
servicii colectare deseuri spitalicesti si recipiente conf ADV 1310534

I.D.: 94096353

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	90524400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 57.197,00 RON - 57.197,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs/serviciu U.M. Cantitate iulie - decembrie (6 luni) Pret unitar (fara TVA) Valoare totala fara TVA 1 Colectare, transport și eliminare deșeuri spitalicești solide pentru colectare pe codurile 18.01.01, 18.01.02, 18.01.03*, 18.01.04, 18.01.07, 18.01.08*, 18.01.09, 18.01.10* și 15.01.10* kg 15000 2.80 42000.00 2 Colectare, transport și eliminare deșeuri spitalicești lichide pe codurile 18.01.06* litri 900 3.90 3510.00 3 Cutie carton cu sac pentru colectare deseuri infectioase 10 litri buc 998 3.20 3193.60 4 Cutie carton cu sac pentru colectare deseuri infectioase 20 litri buc 1246 4.90 6105.40 5 Cutie carton cu sac pentru colectare deseuri infectioase 40 litri buc 248 6.00 1488.00 6 Cutie PVC cu sac pentru colectare deseuri intepatoare buc 150 6.00 900.00
